[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОЛТАВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 04.10.2022                                                                                                        № 227
станица Полтавская
Об отмене особого противопожарного режима на
территории Полтавского сельского поселения

Красноармейского района

В связи с понижением температуры окружающего воздуха, нормализацией пожарной обстановки на территории Полтавского сельского поселения, руководствуясь постановлением администрация муниципального образования Красноармейский район от 20 сентября 2022 года № 2035 «Об отмене особого противопожарного режима на территории муниципального образования Красноармейский район», администрация Полтавского сельского поселения  п о с т а н о в л я е т:

1. Отменить особый противопожарный режим на территории  Полтавского сельского поселения Красноармейский район с 17.00 часов            20 сентября 2022 года.
2. Постановление администрация Полтавского сельского поселения от     22 июня 2022 года № 150 «О введении особого противопожарного режима на территории Полтавского сельского поселения» считать утратившим силу.

3. Постановление вступает в силу со дня его обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 17.00 часов 20 сентября 2022 года.
Глава
Полтавского сельского поселения

Красноармейский район                                                                      В.А. Побожий